בכל מקרה בו עולה חשש אצל המועמד בדבר ניגוד עניינים העלול לעלות בהקשר למועמדות לתפקיד, עליו להציגו בעת הגשת המועמדות.</p> <p>הפניה מיועדת לגברים ונשים כאחד.</p> <p>מקום העבודה: לשכת קק"ל, פריז המשרה מיועדת רק למועמדים בעלי אזרחות ישראלית שמרכז חייהם בשנה האחרונה, לפחות, הוא בישראל</p> <p>מועד יציאה לשליחות: ינואר 2025</p>
<p>מועמדים עם מוגבלות</p> <p>קק"ל פועלת בהתאם לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1998 (להלן: "החוק"), ומשכך מועמדים עם מוגבלויות כהגדרתם בחוק מוזמנים ליידע את נציגי קק"ל. אם נדרשות התאמות למועמד עם מוגבלות לשם קיום הליך המכרז, המועמד מתבקש לפרט זאת בעת הגשת המועמדות בכדי שהמכרז יונגש בהתאם.</p>
<p>הגשת מועמדות</p> <p>עובדים/ות המעוניינים/ות והעוונים/ות על דרישות המשרה,